九次会议审议通过关于公司发行可转换公司债券的方案等议案，同意公司发行不超过

人民币 41,000万元（含）可转换公司债券并提交股东大会审议，详见公司于 2019年

12月 10日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)及指定相关报刊媒体的临时

公告（2019-091号）。公司于 2019年 12月 25 日召开 2019年第二次临时股东大会审

议并通过关于发行公司可转债的所有议案，详见公司于 2019年 12月 26日刊登在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn)及指定相关报刊媒体的临时公告（2019-096号）。

2020年 5月 11 日，公司召开的第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十

二次会议审议通过《关于终止公司公开发行可转换公司债券事项的议案》及公司非公

开发行股票的方案等议案，同意公司非公开发行不超过 150,000,000股股票，募集资

   西藏华钰矿业股份有限公司 2020 年半年度报告

60 / 232

金总额（含发行费用）不超过人民币 6.8 亿元（含 6.8 亿元）。详见公司于 2020年 5

月 12日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)及指定相关报刊媒体的相关公

告（2020-035号）。公司于 2020年 5月 27日召开 2020年第一次临时股东大会审议

并通过关于公司非公开发行股票的所有议案，详见公司于 2020年 5月 28日刊登在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn)及指定相关报刊媒体的临时公告（2020-042号）。

2、2016年 11月 29日，公司与国家开发银行西藏自治区分行签订《人民币资金

借款合同》，约定借款 25,000万元，借款期限自 2016年 11月 29日至 2019年 11月

28日。

2018年 12月 25 日，公司与国家开发银行西藏自治区分行签订《人民币资金借款

合同》，约定贷款金额为 3,000万元，借款期限自 2018年 12月 27日至 2019年 12

月 27日。

截至报告期末，公司已按约定向国家开发银行西藏分行还清上述两笔借款本息。

另：2016年 8月 2日，公司与国家开发银行西藏自治区分行签订《人民币资金借款合

同》，约定借款本金 20,000万元，借款期限自 2016年 8月 11日起至 2029年 8月 10

日。截至目前，该笔借款余额 19,000万元，因上述两笔借款已归还，本借款期限按

原借款合同执行。

   西藏华钰矿业股份有限公司 2020 年半年度报告

61 / 232

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 3,055,260 0.58   -1,702,395 -1,702,395 1,352,865 0.26

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,055,260 0.58   -1,702,395 -1,702,395 1,352,865 0.26

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 3,055,260 0.58   -1,702,395 -1,702,395 1,352,865 0.26

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 522,861,530 99.42   3,430 3,430 522,864,960 99.74

1、人民币普通股 522,861,530 99.42   3,430 3,430 522,864,960 99.74

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

   西藏华钰矿业股份有限公司 2020 年半年度报告

62 / 232

三、股份总数 525,916,790 100.00   -1,698,965 -1,698,965 524,217,825 100.00

   西藏华钰矿业股份有限公司 2020 年半年度报告

63 / 232

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2019年 8月 19 日，公司召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第六次会

议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、

《关于回购注销未达解锁条件限制性股票的议案》，同意回购并注销董永义等 6人已

离职的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计 138,050股；同时，因公司层面

未达成本激励计划规定的 2018年度考核目标，同意回购并注销已向激励对象授予但

未达解锁条件限制性股票合计 1,458,605股（不含董永义等 6人持有的限制性股票）；

2019年 10月 25日，公司召开了第三届董事会第十次会议和第三届监事会第八次会议，

审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，

同意回购并注销李及秋等 4人已离职的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计

105,740股。公司已于 2020年 4月 29日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司完成上述合计 1,702,395 股限制性股票的注销。

2020年 8月 19 日，公司召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十三

次会议，审议通过了《关于回购注销未达解锁条件限制性股票的议案》，因公司层面

未达成本激励计划规定的 2019年度考核目标，同意回购并注销已向激励对象授予但